

屏東縣枋山鄉國中生通勤交通費修正條文對照表

現行條文	修正條文	說明
<p>第一條</p> <p>屏東縣枋山鄉公所(以下簡稱本所)為減低本鄉國中生家庭通勤交通費負擔，特訂定本辦法。</p>	<p>第一條</p> <p>屏東縣枋山鄉公所(以下簡稱本所)為減低本鄉國中生家庭通勤交通費負擔，特訂定本自治條例。</p>	<p>本條無修正</p>
<p>第二條</p> <p>一、設籍於本鄉或實際居住於本鄉，且就讀鄰近(枋寮鄉、車城鄉)國中之在學學生，檢附足資證明往返學校與本鄉之通勤證明文件者。</p> <p>二、前開之對象，已搭乘免費上下學交通車或已領有其他政府機關之相同性質補助者，不予補助交通費。</p>	<p>第二條</p> <p>一、設籍於本鄉或實際居住於本鄉，且就讀鄰近(枋寮鄉、車城鄉)國中之在學學生，檢附足資證明往返學校與本鄉之通勤證明文件者。</p> <p>二、前開之對象，已搭乘免費上下學交通車或已領有其他政府機關之相同性質補助者，不予補助交通費。</p>	<p>本條無修正</p>
<p>第三條</p> <p>每人每學期至多補助四個月，每月補助採上限為新臺幣一千二百元整。</p>	<p>第三條</p> <p>每人每學期至多補助四個月，每月補助採上限為新臺幣一千二百元。</p>	<p>文字修正。</p>
<p>第四條</p> <p>一、申請方式:由各學校檢具相關證件(如下)統一造冊後向本所申請，並由本所逕行撥款至學生之帳戶:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 學校之領款收據 2. 印領清冊 3. 每月統計表 4. 匯款清冊 5. 學生通勤證明相 	<p>第四條</p> <p>一、申請方式:由申請人檢附下列文件至本所申請:</p> <ol style="list-style-type: none"> (一)申請書 (二)受補助學生之身分證正反面影本 (三)已蓋註冊章戳之學生證正反面影本或學校開立之在學證明。 (四)受補助學生之枋山地區農會或其他金融機構存摺影本。但情形特殊者，由受補助學生簽寫切結書經 	<p>為加速申請效率，爰修正交通費申請及補助方式。</p>

<p style="text-align: center;">關文件</p> <p>二、申請期限：每人每一學期以申請一次為限，申請期限如下：</p> <p>1. 上學期受理期間為隔年度三月一日至三月三十一日。</p> <p>2. 下學期受理期間為當年度九月一日至九月三十日。</p>	<p>本所審核通過，得改撥受補助學生法定代理人之枋山地區農會帳戶或領取支票。</p> <p>(五)三個月內戶籍謄本或現戶戶口名簿影本。</p> <p>(六)往返學校與本鄉之通勤證明文件(如公車月票或學校開立通勤證明文件等)。</p> <p>(七)領據及切結書。</p> <p>二、申請期限：每人每一學期以申請一次為限，申請期限如下：</p> <p>(一)上學期受理期間為隔年度三月一日至三月三十一日。</p> <p>(二)下學期受理期間為當年度九月一日至九月三十日。</p>	
<p>第五條(刪除)</p>	<p>第五條(刪除)</p>	<p>本條無修正</p>
<p>第六條</p> <p>本補助以法定修業年限內為原則，重讀、延修或新轉入之學生，已請領補助之學期不得申請。</p>	<p>第六條</p> <p>本補助以法定修業年限內為原則，重讀、延修或新轉入之學生，已請領補助之學期不得申請。</p>	<p>本條無修正</p>
<p>第七條</p> <p>申請者如有休學、退學、戶籍遷出或喪失補助資格者，須主動告知本所，並繳還補助款。</p>	<p>第七條</p> <p>申請者如有休學、退學、戶籍遷出或喪失補助資格者，須主動告知本所，並繳還補助款。</p>	<p>本條無修正</p>
<p>第八條</p> <p>本所得對各受理案件進行查核，如有不實情事者，將追繳溢領補助款。</p>	<p>第八條</p> <p>本所得對各受理案件進行查核，如有不實情事者，將追繳溢領補助款。</p>	<p>本條無修正</p>

<p>第九條</p> <p>相關交通費補助所需經費，由本所編列當年度預算，送代表會審議經完成法定程序後實施。</p> <p>第十條</p> <p>本辦法所需之相關表件，由本所另訂之。</p> <p>第十一條</p> <p>本辦法自發布日實施，修正時亦同。</p>	<p>第九條</p> <p>相關交通費補助所需經費，由本所編列當年度預算，送代表會審議經完成法定程序後實施。</p> <p>第十條</p> <p>本自治條例所需之申請表格及相關表件，由本所另訂之。</p> <p>第十一條</p> <p>本自治條例自發布日實施。</p>	<p>本條無修正</p> <p>因改由個人申請，故申請表格及相關表件由本所另定之。</p> <p>文字修正。</p>
---	--	--